TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

PHÒNG ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Đà Nẵng, ngày...... tháng......năm 20...

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM

Kính gửi : - Phòng Đào tạo

  - Lãnh đạo Khoa Tiếng Trung

  - GV cố vấn học tập…………………..

Tôi tên là : ……………………………………............………......Sinh ngày: ......./....../ .............

Mã số SV :  ................................. Học lớp: .............. Khóa: ............................................................

Số ĐT  :  .....................................................................................................................................

Tôi có nguyện vọng chuyển điểm các học phần trong học kỳ:…… Năm học: 20..… -  20……

Tôi đã hoàn thành học phí học kỳ:….Năm học: 20..… - 20..…Khóa:........Số phiếu thu:….……..

( Chú ý : Sinh viên photo biên lai thu học phí đính kèm với đơn xin chuyển điểm )

STT MÃ MÔN TÊN MÔN HỌC STC
ĐIỂM

(Thang 10)

ĐIỂM

(Thang 04)

1

2

3

4

5

6

7

Kính đề nghị lãnh đạo khoa, Phòng Đào tạo xét duyệt.

      Người làm đơn              GVCVHT                Khoa Tiếng Trung   Phòng Đào tạo